國立中央大學　函

機關地址：32001桃園市中壢區中大路300號
聯 絡 人：吳淑婷

電　　話：(03)4227151分機57145
傳　　真：(03)4223474
電子郵件：shuting@cc.ncu.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國114年2月5日
發文字號：中大教招字第1141100075號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2025中大Open House Day海報

本校訂於114年3月8日(星期六)舉辦「2025 Open House主旨：
Day校園開放日」活動，請惠予公告周知並鼓勵貴校學生
踴躍報名參加，請查照。

說明：
旨揭活動為本校一年一度校園開放日，期有助於青年學子一、
對學系及個人志趣的探索，以利適性選擇校系，打造亮麗
人生。
活動時間：114年3月8日(星期六)9:30-16:30。二、
活動內容：三、
自由參觀：學系博覽會、藝文設施(崑曲博物館、黑盒子(一)
劇場、107電影空間)、圖書館及中大校園。
預約報名：院系介紹講座、實驗室與教學場域參觀、課程(二)
體驗、專題演講及校園導覽。
有關「預約報名活動」事宜如下：四、
活動網站報名，報名開放時間：2月25日(星期二)上午(一)
10:00起。
各場次皆有人數限制，另保留少量名額供現場報名。(二)
相  關 資 訊 請 參 閱 活 動 網 站 ：五、
https://openhouse.ncu.edu.tw/。活動聯絡人：本校教務
處招生組吳淑婷小姐，電話：03-4227151分機57145，E-
mail：shuting@ncu.edu.tw。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　114/02/05

1140000787

正本：

副本：

第2頁　共2頁